ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTHT        Tuy Phước, ngày         tháng 7 năm 2022

V/v đăng ký tham gia lớp bồi

dưỡng “Quản lý hoạt động khoa

học, công nghệ và đổi mới sáng

tạo tại địa phương”

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Định

 Thực hiện Công văn số 853/SKHCN-KH ngày 04/7/2022 của Sở Khoa học và

Công nghệ Bình Định về việc đăng ký tham gia lớp bồi dưỡng “Quản lý hoạt động

khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo tại địa phương”. UBND huyện Tuy Phước

đăng ký danh sách tham gia, cụ thể như sau:

 Tên cơ quan, đơn vị đầu mối: Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tuy Phước

TT Họ và tên  Năm

sinh

Chức

vụ

Cơ quan

công tác

Điện

thoại

Địa

điểm

đăng ký

01 Nguyễn Trung Chính 1975

Phó

Trưởng

phòng

Phòng KT&HT

huyện
0905501175

Quảng

Ninh

02 Huỳnh Xuân Cảnh    1964 Kế toán
Phòng TC-KH

huyện
0914123137

03 Phạm Quang Ân  1982

Phó

Trưởng

phòng

Phòng

NN&PTNT

huyện

0918397549

04 Vương Hiệp Cường  1980
Phó Chánh

Văn phòng

Văn phòng

HĐND&UBN

D huyện

0905773737

 Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước gửi Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình

Định xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-11T14:23:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T14:31:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T14:51:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T14:52:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T14:52:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!